

ZL č.29

Stavba:

013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: ZL č.29 - Boční schodiště

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 056,26
2) Ostatní náklady	-217,35
Celkové náklady za stavbu ZL č.29	-9 273,61

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_ č. 29 - Boční schodiště - MP	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpočet 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							-9 056,26
154	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC nebo VPC přes 1m3 1,1*0,3*(1,6+2,8+2)	-2,11	m3	381,98	381,98	-806,74
		Nové zdivo není vyznačeno šrafováním ve výkrese č.1.1.8, není ve VV	0,00		0,00	0,00	0,00
		Nová omítka vnější hladká na nové zdivo není ve VV	0,00		0,00	0,00	0,00
		Případná oprava vnějších omítek, otlučení omítek není ve VV	0,00		0,00	0,00	0,00
92	965042231	Tenkovrstvá silikonová probarvená omítka v pastozní hmotě, zrnitost 1,5mm vč.penetrace vnějších stěn	-19,45	m2	163,35	163,35	-3 177,16
		Úprava stávajících schodišťových stupňů není ve VV	0,00		0,00	0,00	0,00
192	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s použitím mechanizace	-3,80	t	478,50	478,50	-1 819,26
195	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	-3,80	t	167,48	167,48	-636,76
196	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	-72,23	t	7,26	7,26	-524,39
197	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	-3,80	t	453,75	453,75	-1 725,16
		Klempířské práce - DMTŽ a MTŽ oplechování zděného zábradlí r.š.330 není ve VV			0,00		0,00
		Zámečnické kon-ce - DMTŽ madla na zídce není ve VV			0,00		0,00
		Zámečnické kon-ce - MTŽ případného nového madla na zídce není ve VV			0,00		0,00
	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24m	-1,80	t	226,42	203,78	-366,80

2) Ostatní náklady

39		Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	-9 056,26		-190,18
40		Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	-9 056,26		-27,17
		Celkem cena základní					-9 273,61
		Celkem cena včetně DPH					-11 221,07